
UCHWAŁA NR LII/479/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) w związku z art. 3051 Kodeksu cywilnego, Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutno obręb Sklęczki numerem działki 797/2, 
położonej w  Kutnie ul. Metalowej, ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00031469/3 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Kutnie odpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp z o. o. z siedzibą w Tarnowie oraz jej następców prawnych, polegającej 
na prawie przebiegu przez tą nieruchomość sieci dystrybucyjnej oraz na korzystaniu z tej 
nieruchomości w celu wykonywania czynności związanych z eksploatacją, remontami i konserwacją 
sieci dystrybucyjnej, w tym m.in. przyłącza gazowego oraz usuwaniem jego awarii, nie głębiej niż 
miejsce posadowienia w pasie gruntu niezbędnym do wykonywania powyższych czynności oraz 
posiadaniu prawa wstępu na ww. nieruchomość sprzętem i  urządzeniami mechanicznymi 
niezbędnymi do wykonywania ww. prac, a po ich wykonaniu z obowiązkiem przywrócenia do stanu 
poprzedniego oraz powstrzymanie się od wznoszenia obiektów budowlanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F258FC90-2124-4D29-84C9-C9C6A20875D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


